东南大学教务处
校机教〔2020〕36号

关于公布“东南大学第六届卓越大赛”结果的通知
各学院、学生会、学生科协：
根据校机教〔2019〕169号文件精神，东南大学第六届卓越大赛于2019年11月-2020年1月在东南大学九龙湖校区成功举行。本届比赛分为初赛和决赛两个阶段，来自机械工程学院、信息科学与工程学院、吴健雄学院、电子科学与工程学院等院系的360余名学生共120支队伍参加了初赛，初赛分为笔试和面试两个部分，初赛选出6支队伍进入最终决赛。经过紧张激烈的角逐，本届竞赛共决出一等奖队伍1支、二等奖队伍2支、三等奖队伍3支和优胜奖队伍8支。现将结果予以公布（奖项排名不分先后）。

附件：东南大学第六届卓越大赛获奖名单
东南大学教务处

东南大学卓越大赛竞赛组委会

2020年4月26日
       （主动公开）

附件
东南大学第六届卓越大赛获奖名单

	学号
	姓名
	队员学号姓名
	奖项

	04017324
	上官圣垚
	龚  涛(04017633) 杨雨露(04017605)
	校级一等奖

	61518322
	张晨宇
	司翀杰(61518319) 卫智恺(61518320)
	校级二等奖

	04217705
	管  玥
	陈思怡(04217706) 郑添月(04018104)
	校级二等奖

	04017303
	黄  橙
	谭  乐(04018302) 金宇捷(04017524)
	校级三等奖

	G1119119
	吴佳琦
	马天笑(G1119117) 高浚哲(G1119110)
	校级三等奖

	04018130
	杨清元
	刘育铭(04018131) 顾  昊(04018132)
	校级三等奖

	14518109
	王语嫣
	王子颖(TJ219009) 高  祥(61517423)
	校级优秀奖

	04018314
	熊青合
	辛晓琦(09018406) 王海铄(14118116)
	校级优秀奖

	04018713
	王钒锰
	汪子琪(04018714) 徐安梓(04018702)
	校级优秀奖

	04018325
	齐天润
	赵  杨(04018012) 吴小燚(04018412)
	校级优秀奖

	57117121
	聂  榕
	庞乃瑜(57117140) 相  璐(57117117)
	校级优秀奖

	D1119721
	钟斐杨
	宋  鹏(D1119710) 夏禹翔(D1119709)
	校级优秀奖

	05318133
	徐何霖
	谢文霞(13218121) 张霖平(04018133)
	校级优秀奖

	D1119327
	刘天畅
	梁  竣(D1219527) 孔庆付(D1119326)
	校级优秀奖

	抄送：学生处、团委、档案馆

	　东南大学教务处                     2020年4月26日印发

—２—
—１—